LICEO CLASSICO - SCIENTIFICO STATALE "ARIOSTO - SPALLANZANI"

Piazzetta Pignedoli, 2 42121 REGGIO EMILIA (R.E.) - Tel. 0522 438046 Fax 0522 438841 Via Franchetti, 3 42121 REGGIO EMILIA (R.E.) - Tel. 0522 442124 Fax 0522 432352

E-mail: segreteria@liceoariostospallanzani-re.edu.it Home page: www.liceoariostospallanzani-re.edu.it

CODICE FISCALE N. 80016650352













Reggio Emilia, 17 marzo 2021

All'USR Emilia-Romagna All'attenzione del responsabile del procedimento Roberto Bondi bondi@g.istruzioneer.it

All'Ufficio Ambito Territoriale XI – Reggio Emilia csare@postacert.istruzione.it

> Alla Giuria: Dott. Giovanni Govoni Dott.ssa Manuela Valenti govoni@istruzioneer.gov.it valenti@pnsd.istruzioneer.it

Prof.ssa Cinzia Ruozzi ufficioformazione.usp.re@gmail.com

> Dott.ssa Nadia Castagnetti n.castagnetti@provincia.re.it

Prof. Fabio Bertarelli prof.bertarelli@gmail.com fabio.bertarelli@ingpec.eu

Prof. Francesco Battini dirigente@icmarcariasabbioneta.edu.it

Dott. Andrea Storchi unindustria@pec.unindustriareggioemilia.it

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Reggio Emilia All'albo

Oggetto: Nomina giuria per la valutazione dei progetti del Premio Scuola Digitale 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M.n. 851 del 27 ottobre 2015

VISTE le Linee Guida Progetti nazionali 2018 DGEFID del 18.02. 2018

VISTA la Nota MIUR 677 del 20 gennaio 2021 che istituisce l'edizione 2020/2021 del premio nazionale scuola digitale e ne attribuisca a istituti capofila le fasi provinciali e regionali

VISTO il decreto del Direttore generale dell'ufficio scolastico regionale dell'Emilia Romagna n° 2674 del 11 febbraio 2021

ACQUISITE le disponibilità dell'Ufficio scolastico di ambito territoriale XI e dell'Ente Provincia di Reggio Emilia

Decreta

Art.1 E' costituita la Giuria per la valutazione dei progetti presentati per il Premio Scuola Digitale con la seguente composizione:

Dott. Giovanni Govoni rappresentante USR Emilia Romagna

Dott.ssa Manuela valenti rappresentante USR Emilia Romagna

Prof.ssa Cinzia Ruozzi rappresentante UST Reggio Emilia

Dott.ssa Nadia Castagnetti rappresentante Provincia di Reggio Emilia

Prof. Fabio Bertarelli esperto in didattica digitale

Prof. Francesco Battini esperto in didattica digitale

Ing. Andrea Storchi Presidente del Club Digitale di Unindustria

- **Art.2** La Giuria così composta ha il compito di valutare le candidature secondo gli elementi di valutazione di cui all'Avviso n° 677 del 20 gennaio 2021,secondo i seguenti criteri:
- 1. valore e qualità del contenuto digitale/tecnologico presentato, in termini di vision, strategia, utilizzo di tecnologie digitali innovative (punti 4);
- 2. significatività dell'impatto prodotto sulle competenze degli studenti e integrazione nel curricolo della scuola (punti 4);
- 3. qualità e completezza della presentazione (punti 2).
- **Art.3** La Commissione di Valutazione resta in carica fino al compimento dei lavori, per i quali non è dovuto alcun compenso ai componenti della Commissione stessa, ad eccezione del rimborso spese di viaggio e soggiorno ove spettanti.

La Giuria redigerà apposito verbale delle riunioni.

La scuola incaricata di organizzare e gestire il Premio è il Liceo Classico Scientifico "Ariosto Spallanzani" di Reggio Emilia.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Rossella Crisafi * Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del Decreto Lgs. N.39/1993